17

Manaus, segunda-feira 09 de dezembro 2019                                     e-DOLM      Edição 1209

NARLYN LIBÓRIO SEIXAS DEZEMBRO

ORLANDA STRAUS DE MATOS DEZEMBRO

OSVALDINA DE OLIVEIRA ARAÚJO DEZEMBRO

PERÍCLES TORRES DIAS DEZEMBRO

PRISCILA DE PAULA DA SILVA DEZEMBRO

PRISCILA DE SOUZA ALMEIDA DEZEMBRO

RAIMUNDA NONATA PEREIRA DA SILVA DEZEMBRO

RICARDO ASSUNÇÃO DA SILVA DEZEMBRO

ROBERTO PACHECO DA SILVA DEZEMBRO

ROSSICLÉIA VICENTE DE SOUZA DEZEMBRO

RUBECY CORDEIRO FAÇANHA JUNIOR DEZEMBRO

SAMUEL VIEIRA SOARES DEZEMBRO

SELMA LIMA DO NASCIMENTO DEZEMBRO

SILVIA ROBERTA RODRIGUES SILVA DEZEMBRO

SIMONY SABOIA DE LIMA DEZEMBRO

VALCELI VIEIRA CARDOSO DEZEMBRO

VALDINÉIA SILVA DE OLIVEIRA DEZEMBRO

VALÉRIA BEZERRA BRANDÃO DEZEMBRO

VERÔNICA SOUSA DA SILVA DEZEMBRO

VICTÓRIA ALVES DE ALBUQUERQUE DEZEMBRO

WILBENS RUAN SOUZA RIBEIRO DEZEMBRO

WILLIAMS SERRÃO SANTOS DEZEMBRO

WINNETOU MILOU ALMEIDA DEZEMBRO

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO

CONVITE N. º 007/2019-CMM
PROCESSO n.º 2019.10000.10718.0.001886

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MANAUS,

no uso de suas atribuições legais;

CONSIDERANDO o teor do RELATÓRIO apresentado

pela Comissão Permanente de Licitação, com o objeto na Contratação
de empresa especializada na prestação de serviços de manutenção
preventiva e corretiva do Sistema de Poço Artesiano por um período de
12 (doze) meses, na Sede da Câmara Municipal de Manaus, conforme
Termo de Referência e seus anexos, resultado do Processo
Administrativo n.º 2019.10000.10718.0.001886;

CONSIDERANDO a perfeita regularidade do processo,

com atendimento aos princípios legais e normas procedimentais
pertinentes, resultando na obtenção de proposta exeqüível e satisfatória
ao interesse público;

CONSIDERANDO, também a deliberação da Comissão

Permanente de Licitação da Câmara Municipal de Manaus, no Processo
referente ao Convite n. º 007/2019 - CMM;

R E S O L V E:

I - HOMOLOGAR a decisão da Comissão Permanente de
Licitação constante no RELATÓRIO supramencionado;

II - ADJUDICAR a empresa CICLO SERVIÇOS DE

TRATAMENTO DE RESIDUOS E SOLUÇÕES AMBIENTAIS LTDA,
inscrita no CNPJ n.º 14.024.953/0001-02, por apresentar o menor preço
GLOBAL para o objeto licitado, perfazendo o valor de R$ 70.340,00
(SETENTA MIL, TREZENTOS E QUARENTA REAIS),  para o  Convite
n.º 007/2019 – CMM.

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

DE MANAUS, em 09 de dezembro de 2019.

AVISO DE RESULTADO

A CÂMARA MUNICIPAL DE MANAUS, através de sua
Pregoeira, torna público o resultado do PREGÃO PRESENCIAL N.º
011/2019-SRP/CMM, na forma a seguir:

Objeto: Registro de Preços para eventual fornecimento de

sinalização e afins, medalhas, placas comemorativas e outras honrarias
para atender as necessidades da Diretoria de Cerimonial da Câmara
Municipal de Manaus - CMM, conforme Termo de Referência (Anexo I),
resultado do Processo Administrativo n.º 2019.10000.10718.0.001927.

Empresa vencedora: PERSONAL LTDA, inscrita no

CNPJ n.º 05.475.276/0001-40.

Manaus,09 de dezembro de 2019.

Kelly Cristina Santos Costa
Pregoeira